
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Budowa zjazdu publicznego z DW 977 – odc. 0.80 w km 1+149 do działki nr 347/4 w Dąbrówce
Tuchowskiej”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA TUCHÓW

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661168

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.5.2.) Miejscowość: Tuchów

1.5.3.) Kod pocztowy: 33-170

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.5.7.) Numer telefonu: 14 65 25 474

1.5.8.) Numer faksu: 14 65 25109

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@tuchow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuchow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/tuchow

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Budowa zjazdu publicznego z DW 977 – odc. 0.80 w km 1+149 do działki nr 347/4 w Dąbrówce
Tuchowskiej”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-32bc7a0b-066c-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00237124/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00237124/01 z dnia 2021-10-19

2021-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-19 13:10

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003620/08/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.11 Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej w Dąbrówce Tuchowskiej

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00162802/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP – 271- 9/2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane dotyczące zadania pn. „Budowa zjazdu
publicznego z DW 977 – odc. 0.80 w km 1+149 do działki nr 347/4 w Dąbrówce Tuchowskiej”
2. Zakres prac budowlanych objętych przedmiotem zamówienia obejmuje budowę nowego
obiektu inżynierskiego typu „mały most” pod projektowanym zjazdem publicznym z DW 977 –
odc. 080 w km 1+149 do działki nr 347/4 przez działki nr. 292/8, 347/1 w miejscowości
Dąbrówka Tuchowska w km 0+004.27 zjazdu na istniejącym cieku naturalnym.
2.1. Projektowany obiekt mostowy ma za zadanie przeprowadzenie ruchu samochodowego i
pieszego nad przeszkodą naturalną, jaką jest naturalny ciek wodny (lewobrzeżny dopływ rzeki
Biała Tarnowska), na którym projektowany jest zjazd publiczny, który krzyżuje się w km 0+655.
Zapewni on przejazd nad przeszkodą naturalną w kontekście dostępu działki nr 347/4 do drogi
publicznej (droga wojewódzka nr 977).
2.2. Projektowany obiekt mostowy spełnia warunki pozwolenia wodnoprawnego w zakresie
światła mostu, jest zgodny z wymaganiami przepisów szczegółowych określonych w warunkach
technicznych jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty inżynierskie i ich usytuowanie i
warunkach technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie. Obiekt
został także dostosowany do wymagań zawartych w Decyzji Zarządu Dróg Wojewódzkich nr
72/ZDW o lokalizacji zjazdu publicznego.
2.3. Projektowany obiekt mostowy objęty zamówieniem jest to obiekt o konstrukcji żelbetowej
monolitycznej w formie ramy otwartej ze sztywnymi węzłami w miejscach połączenia ścian z
płytą pomostową. Światło mostu liczone prostopadle do osi potoku, a jednocześnie do ścian
mostu wynosi 3.30 m. Prześwit pionowy liczony od dna potoku do najniższego punktu płyty
pomostowej wynosi 1.36 m, kąt skrzyżowania mostu z przeszkodą wynosi 90 O.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00237124/01 z dnia 2021-10-19

2021-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.4. Posadowienie obiektu przewidziano jako bezpośrednie za pomocą ław fundamentowych
stanowiących oparcie dla ścian ramy nośnej. W celu możliwości wykonania fundamentów na
czas prowadzenia robót przewidziano możliwość zabicia ścianek szczelnych z grodzic stalowych
lub wykonanie tych prac w technologii rozkopu, w czasie najmniejszego przepływu wody w
potoku. Ściany ramy nośnej posiadać będą stałą grubość 40 cm., z fundamentami oraz ze
ścianami ramy nośnej monolitycznie połączone zostaną skrzydła stojące, które zostaną
ustawione pod kątem 45st.
2.5. Płyta pomostowa w przekroju podłużnym mostu posiadać będzie stałą grubość, natomiast w
przekroju poprzecznym zmienną od 25 do 29 cm zgodnie ze spadkami związanymi z
odwodnieniem. Na obiekcie zaprojektowano jezdnię z kostki brukowej betonowej wg części
drogowej. Na gzymsach i skrzydłach mostu zaprojektowano balustrady mostowe typowe P1 z
płaskowników wysokości 1.10 m stalowe, ocynkowane malowane proszkowo (atest IBDiM).
2.6. Przed i za obiektem zaprojektowano umocnienie koryta (dna i skarp) płytami betonowymi
ażurowymi mocowanymi do podłoża poprzez kołkowanie. Płyty betonowe grubości 10 cm
zamknięte od dolnej i górnej wody gurtami betonowymi z betonu hydrotechnicznego B25
grubości 25 cm.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45221100-3 - Roboty budowlane w zakresie budowy mostów

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45223500-1 - Konstrukcje z betonu zbrojonego

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 238968,34 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 238968,34 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 238968,34 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00237124/01 z dnia 2021-10-19

2021-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Budowlane - Brukarstwo
Pruchnicki Spółka Cywilna Mieczysław Pruchnicki, Krzysztof Pruchnicki

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 8733249165

7.3.3) Ulica: ul. Generała Sikorskigo 27A

7.3.4) Miejscowość: Gromnik

7.3.5) Kod pocztowy: 33-180

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-11

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 238968,34 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 60 dni

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00237124/01 z dnia 2021-10-19

2021-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Budowa zjazdu publicznego z DW 977 – odc. 0.80 w km 1+149 do działki nr 347/4 w Dąbrówce Tuchowskiej”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA TUCHÓW
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661168
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.5.2.) Miejscowość: Tuchów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 33-170
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 14 65 25 474
	1.5.8.) Numer faksu: 14 65 25109
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@tuchow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuchow.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-32bc7a0b-066c-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00237124/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-19 13:10
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003620/08/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00162802/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP – 271- 9/2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45221100-3 - Roboty budowlane w zakresie budowy mostów
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 238968,34 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 238968,34 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 238968,34 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Budowlane - Brukarstwo Pruchnicki Spółka Cywilna Mieczysław Pruchnicki, Krzysztof Pruchnicki
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 8733249165
	7.3.3) Ulica: ul. Generała Sikorskigo 27A
	7.3.4) Miejscowość: Gromnik
	7.3.5) Kod pocztowy: 33-180
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-11
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 238968,34 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 60 dni



